
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIEDŲ PRIE TARNYBINIO ATLYGINIMO MOKĖJIMO PAKRUOJO RAJONO 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS DARBUOTOJAMS, BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLŲ, IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ DIREKTORIŲ 

PAVADUOTOJAMS IR PEDAGOGAMS 

 

2009 m.  rugsėjo 24 d. Nr. T-274 

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymo Nr. ISAK-1736 (Ţin., 2009, Nr.  101-4229) „Dėl Švietimo įstaigų ir kitų įstaigų 

pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 11.4, 12.7, 13, 16.7, 29, 

36, 68.5, 71, 73, 74 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ţ i a: 

1. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų, muzikos mokyklos 

direktorių pavaduotojams ugdymui, kuriems nesuteikta vadybinė kvalifikacinė kategorija, tačiau jie 

yra įgiję magistro išsilavinimą, mokėti 0,5 bazinės mėnesinės algos dydţio tarnybinio atlyginimo 

priedą iki kvalifikacinės kategorijos suteikimo. 

2. Gimnazijų direktoriaus pavaduotojams ugdymui mokėti 5 procentų tarnybinio 

atlyginimo priedą. 

3. Gimnazijų I–IV klasių (9–12 klasių) ir kitų vidurinės mokyklos tipui priskiriamų 

mokyklų (11–12 klasių) mokytojams  mokėti 5 procentų tarnybinio atlyginimo priedą (priedai 

mokami uţ kontaktines valandas). 

4. Priešmokyklinio ugdymo pedagogams mokėti 5 procentų tarnybinio atlyginimo priedą. 

5. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų specialiesiems pedagogams 

mokėti  5 procentų tarnybinio atlyginimo priedą. 

6. Pedagoginės psichologinės tarnybos vadovui, specialistams, dirbantiems su vaikais, 

mokėti 10 procentų priedą. 

7. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų mokytojams, 

priešmokyklinio ugdymo pedagogams, auklėtojams, mokytojų padėjėjams, kurių klasėje (grupėje) 

yra integruoti (ugdomi visiškos integracijos forma) 1–4 sutrikusio ar riboto intelekto vaikai, aklieji, 

kurtieji,  silpnaregiai (regėjimo aštrumas su korekcija iki 30 procentų), neprigirdintieji, turintys 

fizinę ar judėjimo negalią (jei nustatytas invalidumas), kompleksinių sutrikimų, kompleksines 

mokymosi negalias turintys vaikai, šiuos emocijų ir elgesio sutrikimus: vaikystės  autizmą, atipišką 

autizmą, Aspergerio sindromą, psichozinius ir kitus vaikystės dezintegracinius sutrikimus, mokėti 5 

procentų, o jeigu yra 5 ir daugiau tokių vaikų – 10 procentų, mokytojo padėjėjams – 5 procentų 

tarifinio atlygio priedą. 

8. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų, kuriose mokosi 10 ir 

daugiau integruotų (ugdomi visiškos integracijos forma) sutrikusio ar riboto intelekto vaikų, aklieji, 

kurtieji, silpnaregiai (regėjimo aštrumas su korekcija iki 30 procentų), neprigirdintieji, turintys 

fizinę ar judėjimo negalią (kai nustatytas invalidumas), kompleksinių sutrikimų, kompleksines 

mokymosi negalias turintys vaikai, šiuos emocijų ir elgesio sutrikimus: vaikystės autizmą, atipišką 

autizmą, Aspergerio sindromą, psichozinius ir kitus vaikystės dezintegracinius sutrikimus, 

direktorių pavaduotojams ugdymui (kurių pareigybėje įrašytas darbas su spec. poreikių vaikais) 

nustatomas 5 procentų tarnybinio atlyginimo priedas.   

9. Pripaţinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. 

sprendimą Nr. T-12 „Dėl priedų prie tarnybinio atlyginimo mokėjimo Pakruojo rajono pedagoginės 



psichologinės tarnybos vadovui, bendrojo lavinimo mokyklų, ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

direktorių pavaduotojams ir pedagogams“. 

10. Sprendimas įsigalioja nuo 2009 m.  rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                Saulius Gegieckas 

 

  


